
 

 

MAJANDUSAASTA ARUANNE

 

 

aruandeaasta algus: 01.01.2020

aruandeaasta lõpp: 31.12.2020

 

 

ärinimi: Osaühing Amos Consulting

 

registrikood: 10729185

 

 

tänava/talu nimi,

maja ja korteri number:

Supeluse tn 2-19

linn: Pärnu linn, Pärnu linn

vald: Pärnu linn

maakond: Pärnu maakond

postisihtnumber: 80012

 

 

 

 

e-posti aadress: info@amco.ee

 



2

Osaühing Amos Consulting 2020. a. majandusaasta aruanne

Sisukord

Tegevusaruanne 3

Raamatupidamise aastaaruanne 4

Bilanss 4

Kasumiaruanne 5

Raamatupidamise aastaaruande lisad 6

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted 6

Lisa 2 Raha 8

Lisa 3 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad 8

Lisa 4 Osakapital 9

Lisa 5 Müügitulu 9

Lisa 6 Mitmesugused tegevuskulud 9

Aruande allkirjad 10



3

Osaühing Amos Consulting 2020. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

2020.aastal OÜ Amos Consulting müügitulu puudus.

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

Järgmise majandusaasta peamiseks eesmärgiks kinnisvarainvesteeringu realiseerimine ja ettevõtte rahaliste kohustuste vähendamine.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Varad   

Käibevarad   

Raha 351 591

Nõuded ja ettemaksed 2 500 0

Kokku käibevarad 2 851 591

Põhivarad   

Kinnisvarainvesteeringud 40 000 40 000

Kokku põhivarad 40 000 40 000

Kokku varad 42 851 40 591

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 18 362 18 362

Võlad ja ettemaksed 10 400 7 900

Kokku lühiajalised kohustised 28 762 26 262

Kokku kohustised 28 762 26 262

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 6 392 6 392

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 7 937 8 177

Aruandeaasta kasum (kahjum) -240 -240

Kokku omakapital 14 089 14 329

Kokku kohustised ja omakapital 42 851 40 591
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019

Mitmesugused tegevuskulud -240 -240

Ärikasum (kahjum) -240 -240

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -240 -240

Aruandeaasta kasum (kahjum) -240 -240
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Amos Consulting 2020.a raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõttele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise

seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

OÜ Amos Consulting kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes arvelduskontode jääke raha kassas ning kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite.

Rahavoogude aruanne koostatakse kaudsel meetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31.12.2015 on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeva seisuga kehtinud

Euroopa keskpanga valuutakursside alusel.Välivaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja

kuluna.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Sidusettevõtja on ettevõte, mille üle emaettevõtjal on oluline mõju, kuid mida ta ei kontrolli. Üldjuhul eeldatakse olulise mõju olemasolu juhul,

kui ettevõte omab sidusettevõtjas 20-50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest.

Investeeringuid sidusettevõtjatesse kajastatakse bilansis kasutades kapitaliosaluse meetodit, mille kohaselt võetakse investeering algselt

arvele tema soetusmaksumuses ning korrigeeritakse järgmistel perioodidel ettevõtte osalusega muutustes sidusettevõtte omakapitalis

(nii muutused sidusettevõtja kasumis/kahjumis muudel omakapitali kirjetel)tekkinud finantstuluna või -kuluna kasumiaruandes.

Omavahelistes tehingutes tekkinud realiseerumata kasumid elimineeritakse vastavalt ettevõtja osaluse suurusele. Realiseerimata kahjumid

elimineeritakse samuti, välja arvatud juhul, kui põhjuseks on vara väärtuse langus.

Juhul kui ettevõtte osalus kapitaliosaluse meetodil kajastavas sidusettevõtja kahjumis on võrdne või ületab sidusettevõtja bilansilist väärtust,

vähendatakse investeeringu bilansilist väärtust nullini ning edasisi kahjumeid kajastatakse bilansiväliselt. Juhul kui ettevõte on garanteerinud või

kohustatud rahuldama sidusettevõtja kohustusi, kajastatakse bilansis nii vastavat kohustust kui kapitaliosaluse meetodi kahjumit.

Osalust omandatud sidusettevõtjate varades ja kohustustes kajastatakse bilansis netosummana real "Sidusettevõtjate aktsiad ja osad".

Nende tütar- ja sidusettevõtjate puhul. ,is juba soetamise hetkel vastavad müügiootel põhivara kriteeriumitele (st väga tõenäoliselt müüakse

12 kuu jooksul alates soetamisest), kajastatakse omandatud tütarettevõtjad kas nende õiglases väärtuses, millest on maha arvatud

müügikulutused, või bilansilises väärtuses, olenevalt kumb on madalam; ning omandatud sidusettevõtjad kajastatakse kas nende

õiglases vääärtuses, millest on maha arvatud müügikulutused, või bilansilises väärtuses, olenevalt kumb on madalam.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). Ostjatelt laekumata

arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades

teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvaid nõudeid on kajastatud müüdud toodangu kulus. Ostjatelt

laekumata arved, mille maksetähtaeg on ületanud rohkem kui 180 päeva, on kantud kuludesse täies ulatuses. Lootusetud nõuded on

kantud bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäolisete nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga

kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi. Varud on kajastatud

bilansis nende soetusmaksumuses või nende neto realiseerimismaksumuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam.
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Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna kajastatakse kinnisvaraobjekte (maa, hooned), mida ettevõte hoiab (kas omanikuna või kapitalirenditingimustel

rendituna) renditulu teenimise või turuväärtuse kasvu eesmärgil ja mida ei kasutatud enda majandustegevuses. Kinnisvarainvesteering

võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid tehingutasusid (so

notaritasu, riigilõivud, nõustajatele tasutud tasud ja muud kulutused, ilma milleta ei oleks ostutehing tõenäoliselt aset leidnud).

Edasi kajastatakse kinnisvarainvesteeringuid õiglases väärtuses, tuginedes hiljuti toimunud tehingute hindadele sarnaste objektide osas

(korrigeerides hinnangut erinevuste suhtes). Õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumiaruandes.  Kauplemiseesmärgil soetatud

finantsvarade õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes. Muude õiglases

väärtuses kajastatavate finantsvarade õiglase väärtuse muutused kajastatakse eraldi kirjel " kasum/kahjum kinnisvarainvesteeringu

ümberhindlusest". Õiglase väärtuse meetodil kajastatavatelt kinnisvarainvesteeringutelt ei arvestata amortisatsiooni.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivara arvestusel lähtutakse Raamatupidamise toimkonna juhendist nr 5 "Materiaalne ja immmateriaalne põhivara". Lähtudest olulise

printsiibist ei kapitaliseerita põhivarana väheväärtuslikke varasid, isegi juhul, kui nende kasutusiga ületab ühte aastat. Põhivarana võetakse

arvele:

*varad soetusmaksumusega üle 639 euro ühiku kohta.

*väheväärtuslike pika kasutuseaga varade üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Põhivarad võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb:

*põhivara ostuhinnast (ka tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud)

*kohaleveo kuludest;

*ehitus-ja montaazikuludest;

*muudest kasutuselevõtukuludest;

*vara soetamisega otseselt seotud teenustasud (notaritasud, riigilõivud);

Põhivarad on jagatud materiaalseks ja immmateriaalseks põhivaraks.

Materiaalset põhivara kajastatakse järgmistes gruppides:

*maa ja ehitised

*masinad ja seadmed

*muu materiaalne põhivara inventar

*arvutid

Immamteriaalne põhivara kajastatakse:

*patendid, litsentsid,kaubamärgid ja muu immateriaalne põhivara

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    639

Põhivaradelt arvutatakse amortisatsiooni lineaarsel meetodil. Üks kord kuus, kuu viimasel päeval. Vara hakatakse amortiseerima

tema kasutusele võtmise hetkest, väljalangenud põhivaradel lõpeb amortisatsiooni arvutamine väljalangemisele eelnenud kuuga.

Täielikult amortiseerunud põhivaradelt amortisatsiooni arvutamine lõpetatakse. Lõplik mahakandmine toimub tegelikust

kasutusest väljalangemisel.

Põhivaradelt arvutatakse amortisatsiooni vastavuses eeldtatavale kasutuseale võttes aluseks alltoodud amortisatsiooni normid:

põhivara liik amortisatsiooni norm %

1)ehitised ja rajatised 10-20

2)masiand ja seadmed vastavalt põhivarale 20-33

3)immateriaalne põhivara 30

Rendile antud põhivaradelt arvutab amortisatsiooni rendile andja, kui see ei ole teisiti ette nähtud seadusandlusega.

Amortisatsiooni arvutatakse kord kuus.

Üheliigilist ja üheaegselt ostetud majandusinventari võib arvestada ka grupiviisiliselt.

Immamteriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema jääkmaksumuses, millest on maha arvatud kulum ja võimalikust väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit ja lõppväärtusesk loetakse

null, väljaarvatud juhul kui on äärmiselt tõenäoline, et vara on võimalik pärast selle kasuliku eluea lõppu müüa.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised 

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. 

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lõhiajalisi 

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse 

arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.
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Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglses väärtuses. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seotud riskid

ja hüved on ostjale üle läinud, tasu laekumine on tõenäoline ning tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta. Tulu teenuste

müügist kajastatakse vastavalt osutatava teenuse valmidusastmele bilansipäeval. Valmdidusaste on kindlaks määratud lähtudes

bilansipäevaks tehtud lepingu tegelike kulude ja lepingu eeldatud kulude suhtest. Intressi- ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine

on tõenäoline ning tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale tulumaksuseadusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ja

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 (kuni 31.12.2013 kehtis

maksumäär 21/79)netodividendidena väljamakstud summalt. Dividendidena väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse

kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja

kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapoolte näideteks on:

a) emaettevõte (ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);

b)tütarettevõtted;

c)sidusettevõtted;

d)teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted (näiteks emaettevõtte ülejäänud tütarettevõtted);

e)tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada

olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele;

f)punktis (e)kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (s.o pereliikmed, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu; näiteks elukaaslased

ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Kassa 0 0

Pank 351 591

Kokku raha 351 591

Lisa 3 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Sidusettevõtjad puuduvad.
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Lisa 4 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Osakapital 6 392 6 392

Osade arv (tk) 1 1

OÜ Amos Consulting ainuosanik on OÜ AMCO.

Lisa 5 Müügitulu
(eurodes)

2020.aastal müügitulu puudus.

Lisa 6 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2020 2019

Raamatupidamisteenused 0 0

Juriidilised kulud 0 0

Muud 240 240

Kokku mitmesugused tegevuskulud 240 240



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2021

Osaühing Amos Consulting (registrikood: 10729185) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

INDREK HALLAS Juhatuse liige 30.06.2021



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 7 937

Aruandeaasta kasum (kahjum) -240

Kokku 7 697



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu mujal liigitamata kutse-, teadus- ja tehnikaalane tegevus 74901 0 Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

OÜ AMCO 11222637 Eesti
6392 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress info@amco.ee


